
EDITAL Nº 014/2016 – PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E

DESENVOLVIMENTO

O  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  –  UNESPAR,  e  o  Pró-Reitor  de

Gestão de Pessoas e Desenvolvimento, tendo em vista os Editais nº 020/2014 de

10/07/2014, nº 061/2014 de 16/09/2014, o Edital nº018/2015-PROGESP e o Termo

de Desistência apresentado pela candidata, no uso de suas atribuições,

RESOLVEM:

Art.1º – Considerar  desistente, a pedido da candidata Luciana Sanchez Mendes,

RG  nº  40.548.510-4,  do  Concurso  Público  aberto  pelo  Edital  nº  020/2014–

CPPS/UNESPAR, Resultado Final no Edital nº 061/2014-CPPS/UNESPAR e Edital

de Convocação nº 018/2015-PROGESP, para Área/Subárea de Linguística, Letras e

Artes/Linguística.

Art.  2º.  Este  Edital  entra  em  vigor  nesta  data,  revogadas  as  disposições  em

contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário  Oficial e no site oficia da Unespar.

Curitiba, 15 de março de 2016.

Antonio Carlos Aleixo            Sydnei Roberto Kempa
          Reitor            Pró-Reitor - PROGESP

Av. Prefeito Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | 80210-170 | Curitiba - Paraná | Telefone: (41)
3281-7300 – 3281- 7301 | Fax: (41) 3281-7334 |


